
UCHWAŁA NR XL/228/2017
RADY GMINY RAJCZA

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2016 poz. 1870)

R a d a G mi n y R a j c z a uchwala co następuje:

W Uchwale Rady Gminy Rajcza XXXII/176/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku dokonuje się 
następujących zmian;

§ 1. Par. 8. otrzymuje nowe brzmienie;

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytów i  pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 2.000.000 zł

2) Kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 254.289,40 zł

3) kredytów i  pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów w kwocie 685.000,00 zł

4) kredytów i  pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej do łącznej wysokości 2.308.698,21 zł

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów w budżecie Gminy Rajcza na rok 2017 o kwotę 396.099,72 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia wydatków w budżecie Gminy Rajcza na rok 2017 o kwotę 1.940.153,95 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 5. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały

2. .Załącznik nr 9 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały

3. Załącznik nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały

4. Załącznik nr 12 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 4513



5. Załącznik nr 13a do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 
Powyższej zmiany dokonuje się w związku z wypracowanymi środkami przez Szkołę w Rycerce Górnej 
(9.813), SP Sól (1.229), SP Zwardoń (975) z otrzymanymi środkami na usuwanie azbestu (33.399),wkładem 
własnym gmin ościennych do projektu „Wspólna Promocja pogranicza” (36.009,28), zmianę przeznaczenia 
funduszu sołeckiego zgodnie z  uchwałą mieszkańców Rycerki Dolnej (20.000), zwiększenie podatku od 
środków transportowych od osób prawnych (90.000), otrzymaną wpłatą za koncesję (17.043,00), z otrzymana 
promesa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych na drogę „Do Klimasów” w Soli (282.000)

1 Planowane dochody budżetowe - 39.139.874,02
2 Planowane wydatki budżetowe - 41.017.861,63

3 Deficyt budżetu; - 1.877.987,61
Pokryty z kredytu - 1.877.987,61

4 Rozchody (spłaty) - 1.370.000,00
kredytów bankowych - 1.370.000,00

-
5 Przychody pokryte - 3.247.987,61

kredyty 2.993.698,21
wolne środki 254.289,40

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 7. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Grzegorz Rybarski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4513



Rozdział Zmniejszenie Zwi�kszenie

2 6 7

0,00 12 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 39 294,28

0,00 36 009,28

75023 0,00 3 285,00

0,00 0,00

0,00 3 285,00

75075 0,00 36 009,28

0,00 36 009,28

0,00 36 009,28

0,00 122 043,00

0,00 0,00

75615 0,00 96 000,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

0,00 6 000,00

75618 0,00 17 043,00

0,00 0,00

0,00 17 043,00

75621 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,000020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 36 000,00 45 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowi�cych dochód bud�etu pa�stwa 4 878 639,00 4 887 639,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 17 043,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
2 000,00 8 000,00

Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody jednostek 

samorz�du terytorialnego na podstawie ustaw
231 000,00 248 043,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od �rodków transportowych 27 000,00 117 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od czynno�ci 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

2 709 600,00 2 805 600,00

2319

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego

0,00 36 009,28

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki 

zwi�zane z ich poborem

9 878 239,00 10 000 282,00

Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 0,00 36 009,28

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 36 009,28

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 0,00 3 285,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 36 009,28

Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000,00 88 285,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 0,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 147 141,00 186 435,28

Drogi publiczne gminne 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i ł�czno�� 533 540,00 545 540,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bie��ce

Załacznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XL/228/2016 z dnia 4 sierpnia 2017 r

Dział § Nazwa Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4513



0,00 21 137,00

0,00 0,00

80101 0,00 12 017,00

0,00 0,00

0,00 12 017,00

80110 0,00 9 120,00

0,00 0,00

0,00 9 120,00

0,00 33 399,00

0,00 0,00

90095 0,00 33 399,00

0,00 0,00

0,00 33 399,00

razem: 0,00 227 873,28

0,00 36 009,28

0,00 292 000,00

0,00 10 000,00

60016 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

60078 0,00 282 000,00

0,00 0,00

0,00 282 000,00

-922 200,00 6 227,00

0,00 0,00

70005 -922 200,00 6 227,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 2 000 000,00 1 084 027,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (zwi�zków 

gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

737 000,00 1 019 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00 1 084 027,00

Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych 737 000,00 1 019 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 10 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 10 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,00

maj�tkowe

600 Transport i ł�czno�� 737 000,00 1 029 000,00

bie��ce 36 701 142,79 36 929 016,07

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

136 007,19 172 016,47

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

�rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zada� bie��cych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 33 399,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalno�� 190 000,00 223 399,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 0,00 9 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 008 000,00 1 041 399,00

Gimnazja 28 124,12 37 244,12

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu 

Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

53 159,00 65 176,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 164 034,37 176 051,37

801 O�wiata i wychowanie 1 272 722,65 1 293 859,65

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4513



0,00 6 227,00

-922 200,00 0,00

razem: -922 200,00 298 227,00

0,00 10 000,00

-922 200,00 526 100,28

0,00 46 009,28

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
233 838,14 279 847,42

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 830,95 107 830,95

Ogółem: 39 535 973,74 39 139 874,02

0870 Wpływy ze sprzeda�y składników maj�tkowych 2 000 000,00 1 077 800,00

maj�tkowe 2 834 830,95 2 210 857,95

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno�ci oraz prawa 

u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci
0,00 6 227,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4513



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki zwi�zane 

z realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmian� 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 70000 70000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15000 -15000

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 55000 55000

przed zmian� 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 70000 70000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15000 -15000

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 55000 55000

przed zmian� 988611,59 988611,59 4500 984111,59 0 0 0 0 0 3135981,04 3135981,04

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19211,5 -19211,5

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 282000 282000

po zmianach 988611,59 988611,59 4500 984111,59 0 0 0 0 0 3398769,54 3398769,54

przed zmian� 455071,59 455071,59 4500 450571,59 0 0 0 0 0 2138981,04 2138981,04

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19211,5 -19211,5

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 455071,59 455071,59 4500 450571,59 0 0 0 0 0 2119769,54 2119769,54

przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 997000 997000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 282000 282000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1279000 1279000

przed zmian� 167824,36 6850 0 6850 0 0 160974,36 0 0 670485,23 670485,23

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -515128,23 -515128,23

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9500 9500

po zmianach 167824,36 6850 0 6850 0 0 160974,36 0 0 164857 164857

przed zmian� 6850 6850 0 6850 0 0 0 0 0 554695,23 554695,23

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -515128,23 -515128,23

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9500 9500

po zmianach 6850 6850 0 6850 0 0 0 0 0 49067 49067

przed zmian� 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 47000 47000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 27000 27000

przed zmian� 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 47000 47000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 27000 27000

przed zmian� 4448164,1 3892895 3191351 701544 0 123600 431669,1 0 0 521857 521857

zmniejszenie -170000 -170000 -170000 0 0 0 0 0 0 -406060 -406060

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4278164,1 3722895 3021351 701544 0 123600 431669,1 0 0 115797 115797

przed zmian� 3624369 3614369 3098680 515689 0 10000 0 0 0 364537 364537

zmniejszenie -170000 -170000 -170000 0 0 0 0 0 0 -358740 -358740

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3454369 3444369 2928680 515689 0 10000 0 0 0 5797 5797

przed zmian� 189985 166385 41595 124790 0 23600 0 0 0 157320 157320

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -47320 -47320

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 189985 166385 41595 124790 0 23600 0 0 0 110000 110000

przed zmian� 253000 203000 29100 173900 0 50000 0 0 0 310000 310000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000

po zmianach 253000 203000 29100 173900 0 50000 0 0 0 323000 323000

przed zmian� 250000 200000 29100 170900 0 50000 0 0 0 310000 310000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000

po zmianach 250000 200000 29100 170900 0 50000 0 0 0 323000 323000

przed zmian� 765826 0 0 0 0 0 0 505826 260000 0 0

zmniejszenie -271386,47 0 0 0 0 0 0 -231386,47 -40000 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

573000 0 0

757 Obsługa długu publicznego

765826 0 0

-271386,47

0

0 0 0

13000 0 0

0 0

576000 0 0

75412 Ochotnicze stra�e po�arne

560000 0

754
Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa

563000 0 0

0 0 0

13000

-47320 0

0 0 0

299985 110000 0

3460166 3075 0

75095 Pozostała działalno��

347305 157320 0

-47320

0

-528740 0

0 0 0

-357240

0 0

4393961,1 113075 0

75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3988906 360315

750 Administracja publiczna

4970021,1 517635 0

-576060 -404560 0

0

0 0

0 0 0

57000 0 0

57000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami

77000 0 0

-20000

0

-20000 0 0

0 0 0

0 0

55917 39567 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

77000 0

63095 Pozostała działalno��

561545,23 554695,23 0

-515128,23 -515128,23 0

9500

-515128,23 0

9500 0 0

332681,36 155357 0

1279000 0 0

630 Turystyka

838309,59 670485,23 0

-515128,23

0

0 0 0

282000 0 0

0 0

2574841,13 1920196,03 0

60078 Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych

997000 0

60016 Drogi publiczne gminne

2594052,63 1920196,03 0

-19211,5 0 0

0

0 0

282000 0 0

4387381,13 1920196,03 0

130000 0 0

600 Transport i ł�czno��

4124592,63 1920196,03 0

-19211,5

0

-15000 0 0

0 0 0

0 0

130000 0 0

40002 Dostarczanie wody

145000 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�

elektryczn�, gaz i wod�

145000 0 0

-15000 0 0

0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i obj�cie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

bud�etowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bie��ce

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

por�cze� i 

gwarancji 

obsługa długu 

Zał�cznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XL/228/2017 z dnia  4 sierpnia 2017 r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4513



po zmianach 494439,53 0 0 0 0 0 0 274439,53 220000 0 0

przed zmian� 260000 0 0 0 0 0 0 0 260000 0 0

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 -40000 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 220000 0 0 0 0 0 0 0 220000 0 0

przed zmian� 505826 0 0 0 0 0 0 505826 0 0 0

zmniejszenie -231386,47 0 0 0 0 0 0 -231386,47 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 274439,53 0 0 0 0 0 0 274439,53 0 0 0

przed zmian� 466310 466310 0 466310 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 316310 316310 0 316310 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 466310 466310 0 466310 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 316310 316310 0 316310 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 14438636,65 12247188,09 10001437 2245751,09 1725244,56 466204 0 0 0 21503,02 21503,02

zmniejszenie -18900 -18900 -18900 0 0 0 0 0 0 -2000,02 -2000,02

zwi�kszenie 12017 12017 0 12017 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14431753,65 12240305,09 9982537 2257768,09 1725244,56 466204 0 0 0 19503 19503

przed zmian� 5985570,37 5366367,93 4570310 796057,93 393794,44 225408 0 0 0 5075,01 5075,01

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1000,01 -1000,01

zwi�kszenie 12017 12017 0 12017 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5997587,37 5378384,93 4570310 808074,93 393794,44 225408 0 0 0 4075 4075

przed zmian� 1787199 1371990 1195208 176782 357952 57257 0 0 0 6428,01 6428,01

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1000,01 -1000,01

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1787199 1371990 1195208 176782 357952 57257 0 0 0 5428 5428

przed zmian� 2832245,12 2705843,12 2415609 290234,12 0 126402 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18900 -18900 -18900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2813345,12 2686943,12 2396709 290234,12 0 126402 0 0 0 0 0

przed zmian� 1335448 589606 440275 149331 0 745842 0 0 0 0 0

zmniejszenie -41560 0 0 0 0 -41560 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1293888 589606 440275 149331 0 704282 0 0 0 0 0

przed zmian� 306200 0 0 0 0 306200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31560 0 0 0 0 -31560 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 274640 0 0 0 0 274640 0 0 0 0 0

przed zmian� 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmian� 333344 211640 194184 17456 10015 111689 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 -40000 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 293344 211640 194184 17456 10015 71689 0 0 0 0 0

przed zmian� 103385 0 0 0 0 103385 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 -40000 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63385 0 0 0 0 63385 0 0 0 0 0

przed zmian� 2525424 2475424 67800 2407624 50000 0 0 0 0 1475685,82 1475685,82

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 -1000,01 -1000,01

zwi�kszenie 33399 33399 0 33399 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2528823 2478823 67800 2411023 50000 0 0 0 0 1474685,81 1474685,81

przed zmian� 1352924 1352924 27800 1325124 0 0 0 0 0 5075,01 5075,01

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 -1000,01 -1000,01

zwi�kszenie 33399 33399 0 33399 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1356323 1356323 27800 1328523 0 0 0 0 0 4075 4075

przed zmian� 743000 0 0 0 743000 0 0 0 0 623987,82 623987,82

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -596035,22 -596035,22

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 743000 0 0 0 743000 0 0 0 0 27952,6 27952,6

przed zmian� 463000 0 0 0 463000 0 0 0 0 127367 127367

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -121939 -121939

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 463000 0 0 0 463000 0 0 0 0 5428 5428

przed zmian� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 496620,82 496620,82

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -474096,22 -474096,22

0

-474096,22 -474096,22 0

0 0

468428 3075 0

92195 Pozostała działalno��

496620,82 496620,82

92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby

590367 123514 0

-121939 -120439 0

0

-594535,22 0

0 0 0

770952,6 25599,6 0

1360398 3075 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1366987,82 620134,82 0

-596035,22

0

-31000,01 -0,01 0

33399 0 0

0 0

4003508,81 3075 0

90095 Pozostała działalno��

1357999,01 3075,01

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska

4001109,82 3075,01 0

-31000,01 -0,01 0

33399

0 0

0 0 0

63385 0 0

293344 0 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

103385 0 0

-40000

0

-40000 0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

333344 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

10000 0 0

-10000 0 0

0

0 0 0

274640 0 0

0

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

306200 0 0

-31560 0 0

0

-41560 0 0

0 0 0
852 Pomoc społeczna

1335448 0

0

1293888 0

0

2813345,12 0 0

80110 Gimnazja

2832245,12 0 0

-18900 0 0

0

-0,01 0

0 0 0

1792627 3075 0

6001662,37 3075 0

80104 Przedszkola 

1793627,01 3075,01 0

-1000,01

0

-1000,01 -0,01 0

12017 0 0

14451256,65 6150 0

80101 Szkoły podstawowe

5990645,38 3075,01

0

-20900,02 -0,02 0

12017 0 0

0 0

316310 0 0

801 O�wiata i wychowanie

14460139,67 6150,02

75818 Rezerwy ogólne i celowe

466310 0 0

-150000 0 0

0

0 0

0 0 0

316310 0 0

274439,53 0 0

758 Ró�ne rozliczenia

466310 0 0

-150000

0

-231386,47 0 0

0 0 0

0 0

220000 0 0

75704

Rozliczenia z tytułu por�cze� i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Pa�stwa lub jednostk�

samorz�du terytorialnego

505826 0

75702
Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów i 

po�yczek jednostek samorz�du terytorialnego

260000 0 0

-40000 0 0

0

494439,53 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4513



zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22524,6 22524,6

przed zmian� 216260 41800 15200 26600 174460 0 0 0 0 4400 4400

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6211,5 6211,5

po zmianach 216260 41800 15200 26600 174460 0 0 0 0 10611,5 10611,5

przed zmian� 216260 41800 15200 26600 174460 0 0 0 0 4400 4400

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwi�kszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6211,5 6211,5

po zmianach 216260 41800 15200 26600 174460 0 0 0 0 10611,5 10611,5

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmian� 36077115,65 21914218,63 14374751 7539467,63 2723219,56 10081208 592643,46 505826 260000 6880899,93 6880899,93

zmniejszenie -721846,47 -368900 -188900 -180000 0 -81560 0 -231386,47 -40000 -1574434,98 -1574434,98

zwi�kszenie 45416 45416 0 45416 0 0 0 0 0 310711,5 310711,5

po zmianach 35400685,18 21590734,63 14185851 7404883,63 2723219,56 9999648 592643,46 274439,53 220000 5617176,45 5617176,45

-1514223,48 0

356127,5 0 0

41017861,63 2223452,63 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

42958015,58 3737676,11 0

-2296281,45

0 0

226871,5 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

220660 0 0

0 0 0

6211,5

0 0

6211,5 0 0

226871,5 0 0

22524,6 22524,6 0

926 Kultura fizyczna

220660 0 0

0

0 0 0
92195 Pozostała działalno��

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4513



zał.nr.3
do Uchwały Bud�etowej
Rady Gminy Rajcza
na rok 2017

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD�ETU GMINY NA ROK 2017
Zał.nr 3 do Uchwały Rady Gminy XL/228/2017 z dnia 4 sierpnia 2017r.

LP TRE�� KWOTA

1 1.Przychody bud�etowe 3 247 987,61

2.Dochody bud�etowe 39 139 874,02

Razem przychody i dochody 42 387 861,63

2 1.Rozchody bud�etowe 1 370 000,00

2.Wydatki bud�etowe 41 017 861,63

Razem rozchody i wydatki 42 387 861,63

I.Przychody; 3 247 987,61
Kredyty 2 993 698,21

Wolne �rodki 254 289,40

II.Rozchody                  1370000 1 370 000

Spłaty rat kredytów; 1 370 000

1.BS �ywiec  - Zadania inwestycyjne w gminie w 2009r 100 000

2.BS Zywiec -Zadania inwestycyjne w gminie w 2011r 570 000

3.BS Rajcza - Dokonczenie zadan inwestycyjnych w gminie w 2011r 350 000

4.BS Rajcza - Sfinansowanie deficytu 2012 100 000

5.BS Bielsko Biała -Spłata kredytów i sfinansowanie deficytu 2013 200 000

6.BS Rajcza -Kredyt na wyprzedzaj�ce finansowanie PROW 50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4513



Załacznik nr 9

Do Uchwały Bud�etowej

Rady Gminy Rajcza

na rok 2017

Dotacje udzielone w 2017 roku z bud�etu podmiotom nale��cym i nie nale��cym do sektora finansów publicznych
Zał�cznik nr 4 doUchwały Rady Gminy  XL/228/2017 z dnia 4 sierpnia 2017r

Dział Rozdział Tre�� Kwota dotacji

/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki 

sektora 

Nazwa jednostki

921 92109 Gminny O�rodek Kultury i Sportu w Rajczy 440 000

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Rajczy 280 000

926 92605 Gminny O�rodek Kultury i Sportu w Rajczy 154 460

874 460

710 71035 Zakład Usług Komunalnych w Rajczy 10 000

900 90003 Zakład Usług Komunalnych w Rajczy 50 000

851 85154 Urz�d Miasta Bielsko Biała 10 500

RAZEM 874 460 60 000 10 500

Jednostki 

nie 801 Nazwa zadania

80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Elementarz" w Soli-Kiczorze 393 794,44

80103 ELEMENTARZ 91 290,00

80104 Niepubliczne Przedszkole Bana� 357 952,00

80106 ELEMENTARZ 103 931,00

Realizacja zada� wymagaj�cychc stosowania specjalnej organizacji nauki 

metod pracydla dzieci w przedszkolach,oddzialach przedszkolnych,szkołach 

podstwowych i innych formach wychowania przedszkolnego

312 982,00

Elementarz 130 558,00

English House 147 847,00

Elementarz 34 577,00

80150 Realizacja zada� wymagaj�cychc stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i mlodzie�y w szkołach podstwowych ,gimnazjach 

,liceach ogólnokształc�cych,liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkolach artystycznych

465 295,12

Elementarz 327 953,00

Elementarz 137 342,12

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 015,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 10 015,00

English House 10 015,00

1 735 259,56

754 75412 10 000

754 75412 300 000

921 92109 Piel�gnacja tradycjii i kultury regionalnej 23 000

926 Krzewienie kultury fizycznej w�ród młodzie�y 20 000

RAZEM 1 735 259,56 353 000,00

Dotacja dla OSP Zwardo�  - Zakup kłada

80149

80101

80110

80103

80104

80106

92605

Dotacja dla OSP Rajcza  - Zakup samochodu stra�ackiego

80104

85404

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4513



                                                                                        Zał�cznik nr 10
                                                                                        do Uchwały Bud�etowej

                                                                                        na rok 2017

Dział Roz. §

400

40002

600

60016

60078

630

63003

63095

700

70005

750

75023

75095

754

75412

Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 323 000,00

Ochotnicze Stra�e Po�arne 323 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 323 000,00

Zagospodarowanie nadbrze�y rzek i potokow w Gminie Rajcza-Budowa �cie�ek 

dydaktycznych i ochrona obszarów cennych przyrodniczo przez odpowiednie oznakowanie
110 000,00

Budowa ogrodzenia kolo budynku OSP i placu zabaw w Rycrce Dolna 13 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 110 000,00

Budowa transgranicznej słowacko-polskiej trasy turystycznej 49 067,00

27 000,00Wykup działek

115 790,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostala działalno��
CROSSiGEO na Granicy 115 790,00

Dotacja dla OSP Rajcza-zakup �redniego samochodu po�arniczo - ga�niczego 4x4 300 000,00

Dotacja dla OSP Zwardo�-Zakup kłada 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 27 000,00

49 067,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych

27 000,00

27 000,00

Wklad własny do budowy �cie�ki rowerowej" Budowa transgranicznej słowacko-polskiej 

trasy turystycznej"- Sołectwo Rycerka Dolna

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

49 067,00

Z Trojaka góralskim szlakiem (Rajcza-Skalite) 0,00

115 790,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych

0,00

0,00
Wklad własny do mikroprojektów realizowanych za po�rednictwem Euregion Beskidy 

Sołectwo Rycerka Górna

Pozostała dzaiłalno�� 110 000,00

Termomodernizacja budynku Urzedu Gminy 5 797,00

5 797,00

115 797,00

Urz�d Gminy

Administracja publiczna

5 797,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych

20 000,00

Rozbudowa wodoci�gu Rajcza - studnia na Complu

Turystyka 164 857,00

Transport i ł�czno��

Drogi publiczne gminne

10 000,00

0,00

Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych 1 279 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 1 279 000,00

156 000,00Poprawa atrakcyjno�ci przestrzeni publicznej w Centrum Rajczy

Przebudowa drogi gminnej nr 642 192 S"Na Sta�cówk�" w Zwardoniu w km1+140+370 537 000,00

400 000,00Przebudowa drogi gminnej nr 642 192 S"Do zbiornika przeciwpozarowego" w Zwardoniu w 

km 0-000+400

35 000,00

Projekt mostu na Nickulince

Projekt kładki do Janotów

Przebudowa drogi gminnej nr 642 149 S "Do Klimaów" w Soli w km0+000-1-150 342 000,00

                                                                                                                                             Rady Gminy Rajcza

Tre�� Warto��

 WYDATKI MAJ�TKOWE NA ROK 2017

Modernizacja drogi "Na Kocierze"-w kierunku P.Zemanów 21 139,32

1 920 196,03Polepszenie dost�pno�ci do sieci TEN-T Gminy Rajcza i Oscadnica-polepszenie dost�pu 

12 434,19

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 2 119 769,54

Budowa drogi dojazdowej  nr 5012 Ryc.D

3 398 769,54

2 119 769,54

 Zał�cznik nr 5 do Uchwaly Rady Gminy XL/228/2017 z dnia 4 sierpnia 2017r.

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi� elektryczn� ,gaz i wode 55 000,00

Dostarczanie wody 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 55 000,00

Budowa uj�cia wody dla wodoci�gu w Zwardoniu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4513



801

80101

80104

80148

900

90001

90015

90095

921

92109

92195

926

92605

Przedszkola 5 428,00

Termomodernizacja Szkoly Podstawowej w Rycerce Dolnej 4 075,00

Razem 5 617 176,45

Zakup kompletu bramek dla klubu sportowego 4 400,00

Pozostała działalno�� 22 524,60

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 22 524,60

Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 5 428,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 5 428,00

Termomodernizacja budynku GOKiS 5 428,00

Wspólna ochrona dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego w Gminach Nova Bystrica i 

Rajcza"
22 524,60

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

10 611,50

10 611,50

Nie tyko na rowerze do kultury i sztuki ( Rajcza-�yli�ski Kraj) 0,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 27 952,60

9 000,00

6 000,00

O�wietlenie ulic,placów i dróg 51 550,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 51 550,00

Oczyszcznie �cieków na �ywiecczy�nie 2007-2021 1 419 060,81

23 000,00Budowa o�wietlenia ulicznego-Parking za ko�ciolem

O�wietlenie drogi dojazdowej do budynków 72B,80,78 Sołectwo Rajcza

O�wietlenie drogi dojazdowej do budynków 79B Sołectwo Rajcza

Produkcja i dystrybucja energii pochodz�cej ze �ródeł odnawialnych 13 550,00

Termomodernizacja  budynku komunalnego w Rajczy Dolnej 4 075,00

Pozostala dzialalno�� 4 075,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 4 075,00

Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 1 419 060,81

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorz�du terytorialnego oraz 1 419 060,81

Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 10 000,00

Zakup zmywarki Przedszkole Rajcza 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 474 685,81

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 5 428,00

Termomodernizacja Przedszkola w Soli 5 428,00

O�wiata i wychowanie 19 503,00

Szkoly Podstawowe 4 075,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 4 075,00

Zakup urz�dze� na plac zabaw w Rycerce Dolnej 6 211,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4513



Za�.nr 12

do Uchwa�y Bud�etowej

Rady Gminy Rjcza

na rok 2017

PRZYCHODY I KOSZTY SAMORZ�DOWEGO ZAK!ADU BUD�ETOWEGO NA 2017ROK

za�.nr6 do Uchwa�yRady Gminy nr XL/228/2017 z dnia 4 sierpie� 2017

Przedmiot.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dostarczanie 

wody 400 40002 150 000 0 150 000 0 150 000 55 312 10 770 83 918

Cmentarze 710 71035 51 000 0 41 000 10 000 51 000 19 105 3 595 28 300

Gospodarka 

�ciekowa i 

ochrona wód 900 90001 266 000 0 266 000 0 266 000 90 520 17 955 157 525

Gospodarka 

odpadami 900 90002 1 065 000 130 000 935 000 0 1 065 000 417 190 75 610 572 200

Oczyszczanie 

miast i wsi 900 90003 70 000 0 20 000 50 000 70 000 36 212 7 170 26 618

Razem 1 602 000 130 000 1 412 000 60 000 1 602 000 618 339 115 100 868 561

Nazwa

Klasyfikacja 

bud�etowa

Dz. Roz.

Wydatki stanowiace koszty

Razem

w tym;

Wynagrod

zenia

Poch.od 

wynagodze

�

Pozost.wyd.bi

e��ce

Przychody

w tym

Razem

Stan �r.na 

pocz.roku

Przych.z 

dostaw,robót i 

us�ug

Dotacje & 

2650

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4513



Zał�cznik nr 13a

do Uchwały Bud�etowej

na rok 2017

Zestawienie zada� Funduszu Sołeckiego na rok 2017

Zał.nr7 do Uchwały Rady Gminy XL/228/2017 z dnia  4 sierpniaa 2017r

Wie� Zadanie klasyfikacja kwota

1 Rajcza Remont drogi  w kierunku posesji 72B (Tomasz Ku�ma) 60016 § 4270 16 634,52

O�wietlenie drogi dojazdowej do budynków 72B,80,78 90015 § 6050 9 000,00

O�wietlenie drogi dojazdowej do budynków 79B 90015 § 6050 6 000,00

31 634,52

2 Rycerka Dolna Wklad własny do budowy �cie�ki rowerowej 63095 § 6050 0,00

Budowa drogi dojazdowej  nr 5012 60016 § 6050 12 434,19

Budowa ogrodzenia przy budynku OSP Rycerka Dolna 75412 § 6050 13 000,00

Zakup urz�dze� na plac zabaw przy OSP Rycerka Dolna 92605 § 6060 6 211,50

31 645,69

3 Rycerka Górna Remont drogi "Do Majerzy" 60016 § 4270 31 645,69

31 645,69

4 Sól Remont mostku do przysiółku Pawliny 60016 � 4270 21 645,69

Remont przystankow autobusowych 60016 �4270 10 000,00

31 645,69

5 Kiczora Modernizacja drogi "Na Kocierze"-w kierunku P.Zemanów 60016 § 6050 21 139,32

21 139,32

6 Zwardo�
Zakup a�urowych płyt oraz kruszywa na remont drogi do przysiółka 

"Skalane" 60016 § 4210 8 000,00

Wykonanie remontu oraz odwodnieniia na drogi w kierunku P.Waliczek w 

przysiółku "Gomółka" 60016 § 4270 5 045,69

60016 § 4210 13 100,00

Monta� lamp o�wietleniowych w przysiółku W�glarze 90015 § 4300 5 500,00

31 645,69

RAZEM 179 356,60

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4513


		2017-08-11T06:18:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




